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Legenda

Ambiti di Trasformazione non residenziali
Produttivo

Terziario

Ambiti di Trasformazione residenziale
Edificabile

Servizi

Servizi

AT8

AT31

Volume maturato direttamente sull’area edificabile
Percentuale di volume maturato direttamente sull’area
Volume da reperire maturato su altre aree

Area minima da lasciare libera in virtù del RC

26,6%

26,6%

26,6%

26,6%

26,6%

26,6%

26,6%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%40%

24.543 mq

15.219 mq

7.987 mq

7.987 mq


